
8 BILP 11/2020

ZARZĄDZENIE NR 64 
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

z dnia 14 października 2020 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 64 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych 
z dnia 28 września 2012 roku w sprawie uruchomienia punktu alarmowego  

w Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych

GS.2610.16.2020

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. 
o lasach (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 6) oraz w związku z § 6 Statutu 
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowią-
cego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, 
Zasobów Naturalnych  i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie 
nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy 
Państwowe, zarządza się, co następuje:

§ 1
W Zarządzeniu nr 64 Dyrektora Generalnego Lasów Państwo-

wych z dnia 28 września 2012 r. w sprawie uruchomienia punktu 
alarmowego w Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych załącznik 
nr 1 pn. „Dane teleadresowe Punktu Alarmowego Dyrekcji General-
nej Lasów Państwowych” otrzymuje następujące brzmienie:

Dane teleadresowe Punktu Alarmowego  
Dyrekcji Generalnej Lasów Państwowych

Główny Inspektor 
Straży Leśnej 

– Tomasz 
Wisłocki

numer telefonu 
kontaktowego adres e-mail

(22) 58-98-214
698-024-708 palp@lasy.gov.pl

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR GENERALNY 
LASÓW PAŃSTWOWYCH 

dr inż. Andrzej Konieczny




